第 1 頁，共 3 頁

中華科技大學102學年度第1學期第2次整體發展經費

專責規劃小組委員會會議紀錄

時間：中華民國102年11月18日(星期一)下午1時30分

地點：圖書館8樓會議室                                             紀錄:陳霈綺

主席：田振榮校長

應到人數:41位

實到人數:35位

缺席人數:6位(楊瑞明主任、黃聖芳委員(上課)、何中華委員、莊朝琪委員(上課)、黃大維委

員、戚令宜委員(上課))

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議情形:

1.103年度資本門分配如下:

       ，

2.103年度經常門獎補助款分配$12,600,000元整；再由人事室召開會議決定各執行單位經

費內容。
參、討論提案：

案由一：103年度各系所中心等單位資本門分配額度。

說明：(一)依照經費支用原則與注意事項分配:資本門佔70%、經常門佔30%。

(二)資本門編列預算金額為新台幣35,641,772元整。

(三)分別用於購買教學及研究設備、圖書館自動化及圖書期刊教學媒體、教學研究及

學生事務與輔導相關設備、其他(省水器材、實習實驗、校園安全設備與環保廢

棄物處理、無障礙空間設施等)，分配金額及比例(如支用計畫書附表二、四、

五、六、七、八)。

綜合討論如下:

(一)各所系科中心之教學及研究設備佔獎補助款83.6%為24,570,00元整，佔自籌款

100%為6,241,772元整。

(二)圖書館自動化及圖書期刊、教學媒體佔獎補助款10.9%為3,200,000元整。

(三)教學研究及學生事務與輔導相關設備佔獎補助款2.2%為650,000元整。

(四)其他(省水器材、實習實驗、校園安全設備與環保廢棄物處理、無障礙空間設施等)

佔獎補助款3.3%為980,000元整。

決議:照案通過。

項目 獎補助款 自籌款

金額 比例 金額 比例

一、各所系科中心

之教學及研究設備
$24,550,000 83.5% $6,300,000 100%

二、圖書館自動化

及圖書期刊、教學

媒體

$3,200,000 10.9% 0 0%

三、教學研究及學

生事務與輔導相關

設備

$650,000 2.2% 0 0%

四、其他 $1,000,000 3.4% 0 0

合計 $29,400,000 100% 6,300,000 100%

第 2 頁，共 3 頁

案由二：103年度經常門各項經費分配額度。

說明：經常門編列預算金額為新台幣12,600,000元整(如支用計畫書附表三)。

綜合討論如下:

(一)因103學年度新增數位教材編纂，故編纂教材由原先佔獎補助款1.76%為222,000元

整調整為佔獎補助款5.73%為722,000元整。

(二)獎助教師研究、研習、進修、著作、升等送審、改進教學、編纂教材、製作教具

等原先佔獎補助款58.2%為7,333,800元整調整為佔獎補助款62.17%為7,833,800元

整。

(三)學生事務與輔導相關經費佔獎補助款8.65%為1,089,500元整。

(四)補助行政人員相關業務研習及進修佔獎補助款2.99%為376,700元整。

(五 )其他由原先佔獎補助款 30.16%為 3,800,000元整調整為佔獎補助款 26.19%為

3,300,000元整。

(六)104年度獎補助款項應著重於學生就業力、加強英語教學、校外實習、學生考取證

照以及提升教學品質等各方向，以配合學校未來發展。

決議:照案通過。

案由三：102年度獎補助款資本門結餘款。

說明：(一)102年度獎補助款資本門預估金額為26,931,392元整，實際執行金額為

25,391,631元整，結餘款為1,539,761元整(如附件一)。

(二)結餘增購明細。

綜合討論如下:

(一)因優先序135、136、137存放地點已裁撤，故由接續之教學研究設備遞補。

(二)優先序156已超過本年度標餘款，故暫不採購。

(三)請採購單位依增購明細內容進行採購，需於12/31前採購驗收完成。

決議:照案通過。

案由四：依據教育部核定本校102年度「私立技專校院整體發展獎補助經費」，在維持總金

額不變原則下，變更「各所系科教學及研究設備」存放地點，提請討論。

說明:(一)依教育部「102年度整體發展經費核配及申請要點」申請原則及注意事項規定辦

理。
(二)變更項目對照表如下:

各所系科教學及研究設備 變更前 變更後

優

先

序

項目名

稱
規格

數

量
預估單價 預估總價

使用

單位

存放地

點

存放地

點

126
語言學

習系統

1.64人分語言學習控制主機及聆聽器

2.教師影音視訊矩陣控制系統

3.教師端系統控制軟體

4.教師數位錄放音主機

1 727,000 727,000

教務

處語

言中

心

新竹校

區2A313

語言教

室

新竹校

區2A-

403教室

129

虛擬運

算解決

方案前

端執行

裝置含

螢幕

1.可支援多人同步連線單一實體或虛

擬作業系統

2.硬體加速2D繪圖卡、硬體加速視

訊、支援媒體播放程式

2 11,628 23,256

教務

處語

言中

心

新竹校

區2A313

語言教

室

新竹校

區2A-

403教室

第 3 頁，共 3 頁

142 E化講桌

含電腦、無線麥克風.中央控制器.操

控面板.鵝頸麥克風.擴大機.崁頂喇

叭*4

1 130,000 130,000
資管

系

L417電

腦教室

L415多

媒體專

業教室

143
實驗室

白板

防眩光烤漆白板，

L:2100mm*H:1200mm
1 30,000 30,000

資管

系

L417電

腦教室

L415多

媒體專

業教室

153
筆記型

電腦

15.6吋4核心i7，DDR3 16004G RAM

500G HDD，網卡，WIN 作業系統，

2.6KG

1 40,000 40,000
資管

系

L417電

腦教室

L415多

媒體專

業教室

決議:照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散    會：102年11月18日(星期一)下午3點15分整。

   紀錄:                                 主席: